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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11725004I

2. Data e Regjistrimit 25/05/2011

3. Emri i Subjektit Terraoil Swiss

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/11/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2010      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Kulla Fratari, 
Nr.27, Ap 8-A. 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

100.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Zbulimi dhe shfrytezimi i çfaredo minerali sidomos i burimeve te 
naftes si dhe rafinimi i tyre, perpunimi, shperndarja dhe shitblerja 
ne mbare boten. Shoqeria mund te krijoje dege dhe filiale brenda 
dhe jashte vendit, te marre pjese ne shoqeri te tjera brenda dhe 
jashte vendit, te zoteroje, hipotekoje, tjetersoje, admiminstroje 
pausuri te patundshme jashte vendit, te filloje financime per llogari 
te vet apo te te tjereve si dhe te garantoje dhe behet dorezane per 
filiale dhe pale te treta.Shoqeria do te jete operatori per zhvillimin e 
marreveshjes hidrokarbure date 03.12.2008 per vendburimin e 
Visokes.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Shefqet Dizdari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/03/2017 Deri : 20/03/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Peter Krempin

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/04/2017 Deri : 07/04/2026

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hans Peter Vogt

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/04/2017 Deri : 07/04/2026

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Frank Gregor Wettstein

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  22/11/2016 Deri : 22/11/2022

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit 

Nga : 01/01/2015 Deri : 01/01/2018
26. Aksionarët TERRAOIL SWISS AG
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Me te drejte vote               : 100000.0000
Pa te drejte vote               : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Portez PORTEZ Sektori i parë 

Durres Durres  DURRES Porto Romano, Durres 
Fier Ballsh  BALLSH Rruga Nacionale Fier-Ballsh,Prane 
Stacionit te Dekantimit,Godina nr.1 Visoke 
Fier Patos  PATOS Sektori Dekantim 
Fier  Qender - MALLAKASTER QENDER Sektori i dyte 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Terraoil Swiss
E-Mail: sidorela.kola@terraoil.swiss  
Telefon: 0692099751  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-555315-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640604-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 28.12.2011, ne te cilin eshte 
vendosur shtim objekti.
Objekti ishte            ("Zbulimi dhe shfrytezimi i çfaredo minerali sidomos i burimeve te 
naftes si dhe rafinimi i tyre, perpunimi, shperndarja dhe shitblerja ne mbare boten. 
Shoqeria mund te krijoje dege dhe filiale brenda dhe jashte vendit, te marre pjese ne 
shoqeri te tjera brenda dhe jashte vendit, te zoteroje, hipotekoje, tjetersoje, admiminstroje 
pausuri te patundshme jashte vendit, te filloje financime per llogari te vet apo te te tjereve 
si dhe te garantoje dhe behet dorezane per filiale dhe pale te treta.")          u be            
("Zbulimi dhe shfrytezimi i çfaredo minerali sidomos i burimeve te naftes si dhe 
rafinimi i tyre, perpunimi, shperndarja dhe shitblerja ne mbare boten. Shoqeria 
mund te krijoje dege dhe filiale brenda dhe jashte vendit, te marre pjese ne shoqeri te 
tjera brenda dhe jashte vendit, te zoteroje, hipotekoje, tjetersoje, admiminstroje 
pausuri te patundshme jashte vendit, te filloje financime per llogari te vet apo te te 
tjereve si dhe te garantoje dhe behet dorezane per filiale dhe pale te treta.Shoqeria do 
te jete operatori per zhvillimin e marreveshjes hidrokarbure date 03.12.2008 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B62603-CEB3-4C58-B380-34865962A143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB6F7E-BB97-416A-8A51-37AFCB656EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB88560-BF00-48FF-B839-E71B69F73598
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vendburimin e Visokes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798602-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2012 per hapjen e kater 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         QENDER;         Sektori i dyte;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Sektori i 
parë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga e 
Tiranes,Hotel "Leone";         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Sektori 
Dekantim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850579-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.08.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058493-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem dhe drejtoreve 
Nr.27.Ap.8-A 1000 Tirane dat 27.03.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i Auditit te 
autorizuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DC23E4-D773-4BD0-A7A2-ACA9C0D550E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D6EC01-083F-4AA8-AB39-F0782C6A0D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4682418-A88F-49D5-9B09-5B5EC58E11E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4682418-A88F-49D5-9B09-5B5EC58E11E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82726788-B497-4257-BB06-69B4DC31F6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED40758-21FE-4334-B432-290868FC0402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D3E864-2FD0-4539-A1D8-66D59D9157BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D3E864-2FD0-4539-A1D8-66D59D9157BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"01/01/2012"                        Ne daten "31/12/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Elza Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150460-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
30.03.2012 ku eshte vendosur: Te miratoje dhe ratifikoje transferten bankare prej 100.000 
euro qe ka kaluar ne llogarine bankare te filialit te saj Transoilgroup sh.a (Tirane, Shqiperi) 
me 7 mars 2012 me qellim pagesen e kapitalit aksionar te nenshkruar te shoqerise ne 
shumen 10.000.000 leke dhe mbulimin e kostove te hasura nga shoiqeria.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398716-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise  date 22.11.2013 ku eshte 
vendosur:Pranojme dhe njohim doreheqjen e z.Wolfgang Hertel nga Keshilli Mbikqyres 
sic eshte deklaruar me 21.11.2013.Caktimin e z.Denis Dizdari si anetar te ri te Keshillit 
Mbikqyres.Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 19.03.2014, per zgjatjen e afatit te 
administratorit per nje periudhe kohe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Dizdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/11/2010")            u be              ("19/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2013")            u be              ("19/03/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Denis Dizdari")                      Nga data "22/11/2013"                        
Ne daten "22/11/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Wolfgang Hertel")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42970B7-1E72-42D2-BE67-34EAB7679978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F0D495-51ED-4E0C-AE66-7B54D06EF7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F2BC04-B9F2-42F1-AD45-DC4A2ED2A60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F2BC04-B9F2-42F1-AD45-DC4A2ED2A60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B859B627-67BC-439C-BA51-13C402C7CF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F5D23-FD69-4D1A-BFD4-3F5D1182AAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D17CA-CF79-4233-9E77-FB585701C547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D17CA-CF79-4233-9E77-FB585701C547
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425731-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.07.04.2014, për zgjatjen e mandatit të 
dy prej anëtarëve të këshillit mbikqyrës. - Depozitim i kërkesës dt.07.04.2014, për 
ndryshim adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Nacionale Fier-Ballsh,Prane Stacionit te Dekantimit,Godina nr.1 Visoke;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga e 
Tiranes,Hotel "Leone";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alexander Krajs")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/11/2010")            u be              ("07/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alexander Krajs")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2013")            u be              ("07/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Krempin")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/11/2010")            u be              ("07/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Krempin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2013")            u be              ("07/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651696-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B413C80B-D91E-4DED-A060-30CDAB6CF81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D371C7-C037-498C-9A96-53419F97DBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD873A4F-881E-48FE-87B0-574487DB3CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F214A4-8B9A-4FE1-9A25-75321FF4F91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7533D2-6E52-47BB-81F7-DCEA87304037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791088BB-5215-4650-BB6A-F823177C11AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791088BB-5215-4650-BB6A-F823177C11AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486F6D52-410E-4BAF-A62C-883A750B7F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0057EE6-F854-442F-9310-A14353DF1EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B8A80E-6472-4BAC-ACF0-F776CBCE1951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B8A80E-6472-4BAC-ACF0-F776CBCE1951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ED1C52-5FA6-485F-91A5-324F4E413A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40FAB2-8F69-4074-8AE8-74122C67CD7D
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895850-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116838-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123686-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856869-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40FAB2-8F69-4074-8AE8-74122C67CD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48467D7-DF45-4574-977E-8E19AC08D604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5761C9A0-EBF6-4617-B023-C7EB7ED8262B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AB04D5-2699-40CC-9345-F4EF0EFE97E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A888C31-630E-4A19-9809-F6ECB126D886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E16132-2BDB-43A0-B322-50600193680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA6ED2-2258-4055-BEA6-AB393D08FE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B4B199-58B3-4F96-9748-FE5F40AAE92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E999972-8B94-40D6-ACE5-97DD7D4CEFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F2A3E8-1F29-4B38-88CE-F9C4470DC065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F2A3E8-1F29-4B38-88CE-F9C4470DC065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DAC75F-A774-42C1-8131-04A667615FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DAC75F-A774-42C1-8131-04A667615FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BD7CC-6F5F-48B3-9EDF-4F60A7E4ED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4924A88-7943-45B5-86A3-5ED86D37C46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD3F28B-7024-4C21-9178-C71B68FBC344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46DA16B-595E-4BB3-A3F3-05FEB6245D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C3A3B3-5B11-4C8B-A261-449DF50E1A47
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315647-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
20.03.2017 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Shefqet Dizdari per nje peroidhe 3 
vjeçare nga data 20.03.2017 deri me 20.03.2020).Vendimit te asamblese se aksionareve 
date 07.04.2017 per zgjatjen e afatit te keshillit te administrimit z. Peter Krempin nga data 
07.04.2017 deri me 07.04.2020.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
01.01.2015 per zgjatjen e mandatit te ERNST & YOUNG si auditues te shoqerise 
Transoilgroup sha per periudhen nga data 01.01.2015-01.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Dizdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/03/2014")            u be              ("20/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/03/2017")            u be              ("20/03/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Krempin")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/04/2014")            u be              ("07/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Krempin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2017")            u be              ("07/04/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/2012")            u be              ("01/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2014")            u be              ("01/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321430-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE4578E-163B-4C6C-9351-68F502EED932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5823F225-6D61-4DEB-A1C4-0AF6B18D6FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B2F93-B1E6-4A19-9FA6-423BE9320263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5BF26B-2334-41D6-8805-AABD8F27836D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5BF26B-2334-41D6-8805-AABD8F27836D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A837C-F947-4977-9ABF-B82ABA260A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18207F4-45FE-4326-B9FB-E2CAC4C80039
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352336-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 22.09.2016 dhe 07.04.2017 per 
ndryshime ne anetaresine e keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hans Peter Vogt")                      Nga data "07/04/2017"                        
Ne daten "07/04/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Frank Gregor Wettstein")                      Nga data 
"22/11/2016"                        Ne daten "22/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Denis Dizdari")         
eshte larguar anetari:            ("Alexander Krajs")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408700-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878775-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ADE71D-CE5D-4F71-AD96-14398E0F9490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2937055-F89F-4801-84D5-31BA16D40733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB3FB23-C4A2-47D4-B015-6599D1AF2EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C5066C-4D75-4811-9AF5-7BC4760C1318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209FFFC1-0891-4564-867B-ADDD8AAAB5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EAA0E0-B09B-4226-B0B2-DFA7B27AC519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAB1CD8-AEEF-44EF-9E58-007A27AF2FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A2C45D-11F2-4993-A41A-7017EBFAF1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A2C45D-11F2-4993-A41A-7017EBFAF1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB02496C-CE55-43C7-BFDE-84D455FFF82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05046EA5-59FD-4A3F-9CED-DDB778BD0A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8A825C-7B8F-436F-84AB-1A2B4982186B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0501E3EC-D952-42F1-AB30-1D903391682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00D8EF-BE79-4AA4-9006-298DA4AE571B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8760ACD6-FF07-44D2-B815-F0BCF6622922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E427137-24FE-4BBB-96C6-1337E40E1EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F3172-99C0-46B2-A0E4-15EBE5674313
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878780-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101310-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.01.2019, per ndryshimin e emrit 
te shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Transoilgroup")          u be            ("Terraoil Swiss")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sidorela.kola@terraoil.swiss")         
Emri Tregtar ishte            ("Transoilgroup")          u be            ("Terraoil Swiss")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TERRAOIL SWISS AG")                      Numri i aksioneve 
"100.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Transoilgroup AG")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509328-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve date 
19.05.2020 për miratimin e rizgjedhjes se administratorit z. Shefqet Dizdari nga data 
20.03.2020 deri më 20.03.2023.Rizgjedhjen e anëtareve të Keshillit te Administrimit z. 
Peter Krempin nga data 07.04.2020 deri më date 07.04.2023, z. Hans Peter Vogt nga data 
07.04.2020 deri më date 07.04.2023, z. Frank Gregor Wettstein nga data 22.11.2019 deri 
më date 22.11.2022. Vendimi i anetareve te keshillit të Administrimit date 19.05.2020 per 
miratimin e zgjatjes se mandatit te administratorit z. Shefqet Dizdari per një periudhë 3 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F3172-99C0-46B2-A0E4-15EBE5674313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616A820A-314D-4667-BEDF-29EC8697EDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17461E27-ABD8-44D0-8550-2FFE45FCAA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51798BE7-FFDD-4778-BC8E-F1C794F2ECA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09AE389-D070-4D8E-B278-0F53712981AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65332E4-8B74-4ABC-AA67-45F7D7E48CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65332E4-8B74-4ABC-AA67-45F7D7E48CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6401815A-AE34-4928-A5EC-4A2249BA3275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456D3B9-DD3C-40F6-B3C6-50FF4C1664CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76368ED-CE12-4006-81BC-C9C8B1859780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281C885E-A386-4BA7-B4D7-0836547BFD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281C885E-A386-4BA7-B4D7-0836547BFD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BD4B4B-3FAD-4444-A126-786882200791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04172F2D-8843-4049-8C6F-A77852D856F2
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vjeçare ( 20.03.2020 deri më 20.03.2023).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2020")            u be              ("20/03/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Krempin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2020")            u be              ("07/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hans Peter Vogt")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2020")            u be              ("07/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Frank Gregor Wettstein")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2019")            u be              ("22/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083637-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 648 Prot., date 20.02.2022, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e mases  së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e  zoteruara  nga pala debitore,  “Terraoil 
Swissme” sha,  Nuis( Nipt)- L11725004I  per ekzekutimin e titullit ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192691-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2023 per riemerimin e 
Shefqet Dizdari si administrator dhe riemermin e Hans Peter Vogt dhe Peter Krempin si 
anetare te bordit (Boa) .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2023")            u be              ("20/03/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Krempin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2023")            u be              ("07/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hans Peter Vogt")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293E50B9-CB7B-4FAA-9257-9A9CB54797ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293E50B9-CB7B-4FAA-9257-9A9CB54797ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9207E9-1787-464A-9D8A-CBA103E555FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E57A5F-1C68-47B2-B3B8-CE092AA9AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B252965-4731-4A9E-9F4B-ECD08CE16DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1329E4-1134-4A1A-8587-EDB3605BB096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216208BA-08CB-4141-A471-C3639783F9B6
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2023")            u be              ("07/04/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209756-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 752  Prot., date 02.03.2023 , lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Pezullimin e ekzekutimit 
te Titullit Ekzekutiv, per te cilin eshte leshuar Urdheri i  Ekzekutimit, vendim Nr.4602 
Regj Them, date 10.05.2021 te Gjykates se Rrethit  Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231445-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
ecuria.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ecuria.pdf
MandatpagesaperPF.pdf
Pasqyratfinanciare.PDF
VENDIMIIASAMBLESE.pdf
Pasqyratfinanciare.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimPasqyratFinanciare.pdf
public.pdf

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238481-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E27B036-DEDE-4F98-977B-40074233AF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6BC973-0226-49C7-AE41-C4C517ABE2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED0C5F-89CC-4C73-B012-EE9FE50BD51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B75AED6-8A9E-4109-91AE-5165526ECEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F701F75-19E1-40BC-8DBF-04AC545B6D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B866ACA4-CC33-4067-93FA-995C4B7C0667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF5F472-7A1A-4035-8E73-4F3D22E6A5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F22EDB3-EED7-4CA4-ACBB-F200B5C8BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5A496-E1FB-43ED-8606-0CF8F30F4393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CDDF1A-7D29-45A2-A44A-E2406BDF4876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6814747-C1B4-4A31-BA8E-73E75C4091F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEDA5A9-55C8-4C98-9171-6967AB200C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B60811-75D2-4086-8E12-515099121A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7574FA2-531D-45C2-8BFA-20FC6C6C44F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA23682C-FEE0-4894-BD2B-9B86F116A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E342EF-CC8B-4BED-AC10-001A4BAB53E1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyratfinanciare.PDF
PPBTERRAOIL.pdf
ecuriaTERRAOIL.pdf
VENDIMIIASAMBLESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PAGESAEPENALITETITPERVITIN.pdf
TERRAOIL.pdf
Pasqyratfinanciare.PDF
AutorizimPasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242568-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
TERRAOIL.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Autorizimpasqyratfinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EcuriaTerraOil.pdf
MANDATPAGESAPERPASQYRATFINANCIARE.pdf
PASQYRATFINANCIARE.pdf
TERRAOIL.pdf
PPBTERRAOIL.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
VENDIMIASAMBLESE.pdf

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256208-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATFINANCIARE_compressed.pdf
pagesa.pdf
PPBTERRAOIL.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Autorizimpasqyratfinanciare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A52FCC9-1268-498D-A923-6108E6B97E51
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TERRAOIL.pdf
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VENDIMIIASAMBLESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PASQYRATFINANCIARE_compressed.pdf

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271134-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
DrejtimiIBRENDSHEM.pdf
Vendimiaksionerit.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
.RaportiiecurissveprimtarisTerraoilsha.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFTerraoilSwissshaALB_compressed.pdf
PAGESAPENALITETIPER.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PUBLIC.pdf
.RaportiiecurissveprimtarisTerraoilsha.pdf
Autorizimpasqyratfinanciare.pdf

Datë           :12/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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